[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2014                                                                                  № 182
ст-ца Запорожская

Об определении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района и зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района третьего созыва
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения участия  граждан в выборах 14 сентября 2014  года  п о с т а н о в л я ю:
1. Определить на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района специальные места для размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района и зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района третьего созыва (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет  не позднее 10 августа  2014 года.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлеву.

4. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования.
Исполняющий обязанности глава
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

            Н.Г.Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
  04.08.2014              №   182
«Об определении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района и зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района третьего созыва»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Запорожского сельского поселения
Темрюкского   района
от 04.08.2014  №  182

Специальные места  размещения  печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на должность главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района и зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района
третьего созыва
	№

избирательного участка
	Адрес места размещения
	Характеристика

места размещения

	1
	2
	3

	49-43
	Магазин Сельпо «Промтовары»

ст. Запорожская ул. Ленина 23
	Оконный витраж
(1,0 м х 1,0 м)

	Здание конторы Запорожского СЕЛЬПО

ст-ца Запорожская, ул. Ленина 32
	Оконный витраж

(1,5 м х 1,5 м)

	Здание магазина

пос. Красноармейский, ул. Кирова 16/1
	Стена (1,5 м 1,5 м)

	49-44
	Дом культуры МБУК «Ильичевская ЦКС»,
пос. Ильич, ул. Южакова 1
	Стена (1,5 м 1,5 м)

	Магазин «Каро»
пос.  Ильич, ул. Ленина 39а
	Оконный витраж (1м х 0,7 м)

	Здание магазина № 7 помещение № 1 ПРТ Запорожское сельпо,

п. Ильич  ул. Ленина 55
	Оконный витраж (1м х 2,1м)

	Здание магазина № 26 ПРТ Запорожское сельпо п. Приазовский ул. Комарова 37
	Оконный витраж (0,7м х 0,7м)

	49-45
	Здание магазина Запорожского сельпо,

пос. Гаркуша ул. Ленина 27
	Оконный витраж (1,0 м х 0,7м)

	Здание конторы а/ф «Южная» отделение № 2, пос. Гаркуша ул. Ленина 28
	Стенд (1,5 м х 1,5 м)

	Здание магазина № 23 ПРТ Запорожское сельпо
п. Береговой ул. Центральная 30
	 Стенд (0,7м х 0,8 м)

	49-46
	Здание магазина ООО «Каро» ЧП Богомаз А.Н. п. Батарейка ул. Степная 9
	Стена  (1м х 1,5м)

Начальник общего отдела                                                                  А.Ю.Яковлева